Nilai Nominal Rp50,00 per saham

%
Saham Jumlah Nominal (Rp ,00)

Modal Dasar  3.360.000.000 168.000.000.000

Modal Ditempatkan
PT Mandara Mas Semesta 957.800.000  47.890.000.000  99,77%
Hartono Limmantoro 2.200.000  110.000.000  0,23%

Total Modal Ditempatkan dan Disetor 960.000.000  48.000.000.000  100,00%

Saham dalam Portepel 2.400.000.000 120.000.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal
dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam
RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50 ,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp)

% Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 3.360.000.000 168.000.000.000 3.360.000.000 168.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
PT Mandara Mas Semesta 957.800.000 47.890.000.000 99,77% 957.800.000 47.890.000.000 79,82%
Hartono Limmantoro 2.200.000 110.000.000 0,23% 2.200.000 110.000.000 0,18%
Masyarakat 240.000.000 12.000.000.000 20,00%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

   960.000.000   48.000.000.000  100,00%   1.200.000.000   60.000.000.000  100%

Jumlah saham Portepel 2.400.000.000 120.000.000.000 2.160.000.000 108.000.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak 336.000.000 (tiga

ratus tiga puluh enam juta) Waran Seri I Atas Nama atau sebanyak 35% (tiga puluh lima persen) dari total modal ditempatkan dan

disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para

pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan, 2 Agustus

2022. Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Perjanjian Penerbitan Waran Seri I.

[…]

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1 (satu) Waran Seri I yang

dimiliki menjadi 1 (satu) saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp50,00 (dua puluh lima rupiah), yang seluruhnya akan

dikeluarkan dari portepel dengan harga pelaksanaan Rp100,00 (seratus rupiah) per saham selama masa berlakunya pelaksanaan

yaitu mulai tanggal 6 Februari 2023 – 1 Agustus 2025. Pemegang Waran tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham

termasuk hak atas dividen selama Waran tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran tidak dilaksanakan sampai

habis masa berlakunya, maka Waran tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I

tidak dapat diperpanjang.

3

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,00 per saham

Sesudah Penawaran Umum dan Sebelum Pelaksanaan
Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan Waran Seri I

Saham Jumlah Nominal
(Rp,00)

% Saham Jumlah Nominal (Rp,00) %

Modal Dasar 3.360.000.000 168.000.000.000 3.360.000.000 168.000.000.000

Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Mandara Mas
Semesta

957.800.000 47.890.000.000 79,82% 957.800.000 47.890.000.000 62,36%

Hartono Limmantoro 2.200.000 110.000.000 0,18% 2.200.000 110.000.000 0,14%
Masyarakat 240.000.000 12.000.000.000 20,00% 240.000.000 12.000.000.000 15,63%
Waran Seri I - - - 336.000.000 16.800.000.000 21,88%

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

   1.200.000.000   60.000.000.000  100% 1.536.000.000   76.800.000.000  100%

Jumlah saham
Portepel

2.160.000.000 108.000.000.000
2.016.000.000 100.800.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Perjanjian Penerbitan Waran Seri I, namun bukan
merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Perjanjian Penerbitan
Waran Seri I tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola
Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan jam kerja.

A.  Definisi
a. Waran Seri I berarti Surat kepemilikan Waran Seri I atau bukti kepemilikan yang merupakan tanda bukti yang memberikan hak

kepada pemegangnya yang untuk pertama kalinya merupakan pemegang saham yang berasal dari saham yang